Considerando o método comparativo direto, estes avaliadores solicitados pela Portaria n° 

093/2019, avalia os imóveis com os seguintes valores abaixo descritos:

Terreno registro n° 20735

Área 580,06m2 x R$450,00 p/m2 = R$261.027,00

TOTAL: R$261.027,00

Conclusão Total da Avaliação R$261.027,00 (duzentos e sessenta e um mil e vinte e sete
reais)

Piumhi, 13 de dezembro de 2019

Edson Pereira da Silva 
CPF: 143.763.006-59

Í H )
Iguará dè Meljõ Júnior 
CPF: 4Á6.195.026-34

/ $ D
Marísja dos Reis Leite 
CPR 276.739 016-68

Página 1

COM ARCA DE PIUMHI - ESTADO DE MINAS GERAIS 
REGISTRO DE IMÓVEIS